2023 年 3 月 20 日
各 位

大 栄 環 境 株 式 会 社
代表取締役社長 金子 文雄

女性の活躍を推進する「ミモザ企業」に認定されました

この度、大栄環境株式会社は兵庫県及び神戸市が実施する、職場環境づくりや、女性の登

用・定着促進などに積極的に取り組む企業を表彰する「ひょうご・こうべ女性活躍推進企業」
に認定されましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1.概要
これは、女性活躍に関する「企業の取組姿勢」「キャリア形成支援」「女性の登用促進」「女

性の定着促進」の 4分類・全 20 項目の基準のうち、14 項目以上達成している企業が認定さ
れるものとなっています。今年度はその第一回目となり、今回、全 70 社が認定されました。
大栄環境株式会社では、特に「女性の定着促進」に秀でており、平均勤続年数男女比におい
ては全国平均を大きく上回っております。

大栄環境グループは、これからも女性活躍推進をダイバーシティの推進の柱の一つとし、
様々な立場の従業員に働きやすい職場環境づくりに取り組んでまいります。

2.認定式の様子

3.ロゴマーク

■本リリースに関するお問い合わせ先
大栄環境株式会社 社長室 広報課

TEL：078-857-5276（受付時間：9 時～17 時）
メールでのお問い合わせはコチラから

https://www.dinsgr.co.jp/contact/other/